



Hørmested den 3.2.2024

Bestyrelsens skriftlige beretning for 2023
v/Niels Peter Konnerup, formand.

Vi har i det forgangne år måtte tage afsked med medlemmer der er gået bort.
Hans Mikkelsen medlem fra 2008. Frivillig i klubben med bl.a affaldsindsamling.
Henning Nielsen medlem fra 1997. Med ved anlæggelse af banen og baneudvalgsformand i 13 år.
Henrik Buchhave medlem fra 2005. Medlem af turneringsudvalget.

Ære være deres minde.

Igen i år har vi mærket hvordan klimaet er i forandring. Vi oplevede den varmest januar der nogensinde er målt – en meget tør maj og juni – for at gå over i den vådeste juli målt i Danmark. Både juli og august var koldere end september der havde en gennemsnits temperatur på 16,3 grader. Den samlede mængde nedbør i 2023 slog rekord (næsten 1000 millimeter). Dette har stor betydning for vores golfklub. Vi er afhængige af vejret på godt og ondt. Vores greenkeeper knokler for at banen står flot og lækker. Det kræver nye tiltag og mange timer når vejret ændrer sig så kraftigt som vi har set i 2023. Heldigvis har vi nogle dygtige og engagerede medarbejdere der til stadighed opsøger viden og erfaringer der styrker deres arbejde.

Det har desuden stor betydning for vores greenfee indtægter hvordan nedbørsmængder, sol og varme fordeler sig hen over året.

Ikke nok med at klimaet forandrer sig har 2023 også budt på ufred i vores del af verden. Det har betydet at pengene ikke rækker så langt som tidligere. Det har selvfølgelig betydning for vores medlemmer og vores greenfee gæster. Heldigvis har vores klub et kontingent der ligger i den lave ende i forhold til andre i vores område. Det har dog haft indflydelse på vores greenfee indtægter at de Svenske og Norske gæster har oplevet stort fald i kursen på deres valuta.

Alt dette til trods, har Sindal Golf Klub haft et godt år med øget medlems tilgang og et resultat der er meget positivt.

Når vi som klub er i stand til at lever et flot resultat år efter år er det helt sikkert fordi vi har de bedste medlemmer og de bedste ansatte. Det kan vi kun være stolte af. Der bliver udført rigtig meget frivilligt arbejde for klubben og de ansatte er yder en kæmpe indsats for at få banen og klubben til at stråle. Igen i år har vi været nomineret i fire kategorier hos golfamøre(Golfhæftet). Players Choice, Bedste Golfbane, Bedste Service/gæstfrihed samt Mest værdi for pengene. Vi blev kåret som tredje bedst i kategorierne, Mest værdi for pengene og Bedste service/gæstfrihed. Det er vi stolte af.

Klubhusbyggeriet blev startet den 28-29 oktober. Den gamle bygning skulle rives ned og 25 medlemmer deltog i weekenden med at bryde ned og køre på genbrugsplads. Finn Petry kom og hjalp med rendegraveren og hele bygningen var væk søndag eftermiddag. Herefter startede byggeriet. Bygningen står færdig til marts. Vi har søgt forskellige fonde om støtte til byggeriet. Det

har ikke levet op til forhåbningerne selv om Torkild Schou var en stor hjælp i ansøgningsprocessen. Vi har til dato modtaget 100.000 kr. fra Hjørring Kommune. Det er vi meget glade for. Det bliver dejlig at kunne tage bygningen i brug og mon ikke Poul Erik holder et lille indvielsesudsalg når butikken er færdig.

Vores Pro træner, Coach Adam, har i samarbejde med begynder, junior og eliteudvalg stået for træningen i klubben. Der kommer rigtig mange gode tilbagemeldinger på træningen. Ikke mindst for den måde man bliver mødt på og den støtte der gives ikke blot af Adam men også de mange frivillige der er klar til at hjælpe ved træningen og spil på banen. Vi har afholdt nogle arrangementer i forbindelse med rekruttering af nye medlemmer. Vores nye rekrutterings-udvalg har fået en god start på arbejdet.

Vi har i år haft en tilgang på 49 medlemmer. Det er dejligt. Men det betyder også at begynderudvalget har haft travlt. De er med til at sørge for træning, regel undervisning, torsdagsmatch og ikke mindst at nye medlemmer føler sig velkommen.

Der har i 2023 været afholdt 8 turneringer. Derudover har der været afholdt medhjælper match. Der har til alle turneringer været god tilslutning. Tak til turneringsudvalget for god afvikling af turneringsprogrammet.

Klubmesterskabet fik følgende resultat:

Klubmester:

Damer:	Susanne Nielsen
Damer Senior:	Lene Gudiksen
Damer Veteran:	Lisbeth Kveiborg
Herre	Otto Sort
Herre Senior:	John Christensen
Herre Veteran:	Leif Magersholt
Junior:	Mathias Horne Ovesen

Tillykke til mestrene.

Turneringsgolf

Endnu engang har vores klub markeret sig positivt i Danmarksturneringen med hele tre herrehold. Dette er en bemærkelsesværdig præstation for en klub af vores størrelse og har vakt imponerede reaktioner fra spillere i andre klubber. For eksempel har klubber som Løkken ingen hold, Hirtshals kun ét hold, mens Sæby og Hvideklit blot har tilmeldt to hold i herrerækken. Denne succes kan uden tvivl tilskrives det stærke sociale fællesskab i vores næsten 30 mand store sportstrup. Ud over vores sportslige ambitioner er der et betydeligt fokus på at samles og hygge sig, både på og udenfor banen.

Efter sidste års nedrykning formåede vores 4. divisionshold at rykke tilbage i 3. division. Vores ene kvalifikationshold vandt deres pulje og deltog i oprykningsspillet i Vejle, selvom oprykningen desværre ikke lykkedes denne gang.

I år havde vi et fusionshold med Hirtshals for damerne. Desværre ophører dette samarbejde, og derfor vil der ikke være damehold i den kommende sæson. Ikke desto mindre er det vores klare mål at etablere et damehold, og vi sigter mod at opnå dette allerede i 2025.

I Regionsgolf Danmark stillede klubben fire hold: Et i B-rækken, et i C-rækken, et Veteran- og et Superveteran B-hold. Vores Superveteran B-hold præsterede særligt godt ved at vinde deres pulje og gå videre til slutspillet, hvor de trods alt desværre tabte den første kamp. I den kommende sæson har vi tilmeldt et B-hold, et C-hold, et Veteranhold og hele to Superveteranhold.

Klubber i klubben har vi jo nogle stykker af. Dame-og Herredag, Mandagssvingere. De har gennem året haft mange turneringer og ikke mindst sociale arrangementer. Det betyder rigtig meget for klubben at der er medlemmer der vil påtage sig organiseringen af disse og selvfølgelig at der er mange af vores medlemmer der deltager. Det er vigtigt at huske at inviter nye medlemmer ind i disse fællesskaber så nye medlemmer føler sig velkommen og får et tilhørsforhold til klubben og medlemmerne.

Til sidst skal der lyde en tak til alle medlemmer der i 2023 har nydt vores klub og støttet op om aktiviteter og arbejdsopgaver. Ikke mindst de 144 medlemmer af støtteforeningen. Stor tak til alle ansatte der i årets løb har været med til at skabe de skønne rammer vi har.

Vi ses til generalforsamling den 29. februar klokken 19 i klubhuset.

Niels P Konnerup